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BPHEl, S22ERY ACL/QoS SBIRFNIEEAY VLAN ThAE, ST IR, SIFSTRKTTART
i STP/RSTP/MSTP(<50ms @ FHRER S HFIMEE AT St , R ARILEHPRRT, ATLARIEK
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<& 84> 10/100/1000Base~T RJ45 di I S HF PoE b, i 2P, i RS, Lk
78 752547 5 PoE it H I ok .
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& FF POE WA THAE, FILUBMERLE, DR IREEEE.
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<& 3CFF IEEE 802.1Q VLAN, /A LA4% R R G KI5 VLAN

O XFFQoS, SCFREETURIT. T 802, 1P AIFET DSCP ¥ =it e A=A f1 SPL WRR. WFQ
PO Fob A 5138 i v

O CREACL, LG B VCHCAUN A B A Sk S Bl G i 38, 3R AL R 122 407 1)
F 1) SRS

O SCRF IGMP V1/V2 HFRWMIL, SCHF IGMP Snooping, il A& 2 25 i I AR 2 A AR A 2 L
BN R,
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<O H P ANE S EYRFE AT (PWR) i R FEZRAT (Link). PoE LAESR/RAT A TR R &
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ONV-Leopard5000

8 /™~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)

IF] 2 v 1 2 /> 100/1000Base-X SFP LIBEY: CI3d#E (Data)
1 4> Console RS232 #&#il]171 (115200, N, 8, 1)

) 1 A 1-8[10/100/1000Base~T (X> EZHHTM, 4=/ LMDI/MDI-X H &8
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

WL LA i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
TIESFP Jecfierl, BRAARE G, FERM, (AEIT AL/ 28, B4/ XL i,

b ARL S
LC)
L ——TEPK: 850nm , (EHIBEES: 0~500M;
biot) B —— TR K, 1310nm, [EHiBES: 0~40KM;
TAESH: 1550nm, EHIEEE: 0~120KM .
L2+

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.31i 10Base-T;
TEEE802. 3ul00Base—TX;

ZE37I8 IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
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L& 256Gbps  (ToFHZE)
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24T S BEEER L 10/19 ~FHUE 223

ui B E : 6KV 8/20us;

W 5 A

DI/ By Eg: 1P30
3C;

ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

JR AR AL 3 4F, A G YD

. #E TEEE802. 3x Wit (4 T)
SCREEE T L R )R R

o SEFRT A ISR R 7 B, RLBERUN 16Kbps, S 16bps
S O SRR E S (Flow Interval)

_ TR L2+ ThAE,

=Ehie .
SCHE IPVA/IPV6 B ik /BB 1, SCRE RIP/RIPNg

VLAN SCHEHET MAC 19 VLAN, 2 T3 19 VLAN (4K A) | IEEE802.1q
¥ Access. Trunk. Hybrid =Ff2%0 55 O i &
YRE LACP ZhE RS

Uity Y58 THREBSRS
THRRK 3NREH, BAREHREKIFR 8 A

A R Y #F RSTP (IEEE802.1w)
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ACL IP ¥ 257, TCP/UDP 311, TCP/UDP 3 13 . VLAN 257 X ACL.
S FEEEF UG LR & ACL

SCRRF P o R BN O A LR

SR T3 1A MAC B9 IEEE802.1X WAiE

Y FF AAA&RADIUS GAGIE

AR SCHF MAC Mk 3] % H FR 1
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SCRE MBI & L

% ¥ DHCP Client
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SCFE WEB M (CRE HTTPS)

SCHFFHTTP 30 B R s

>+ SNMP V1/V2C/V3

SR A R

HH S Y S HFE NTP I 4l

XRRGTIEHE

SCHE Ping £l (CLD

SR CPU BIE R ZOREEH

SRR 2R R LMY LLDP

REGMALE) ONV NMS T & bR A # (LLDP+SNMP)

Web I %45 : Mozilla kI 2.5 545 mhiiAs, 438k Y45 chrome VA2 85 S AR, Tl Internet
Explorer10 i &R A

RGFR 5 K L 1 LA B 45,

TCP/ IP, MIZ5iERL %8 MM 4 H#e1E R 48 (U Microsoft Windows, Linux 8t Mac OS X) %% 1E
W24 b (AR S L E 5 28 R DL DK I FLE;
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PR, RIS EHIE 1 iy
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BEAR BEER

ONV-Leopard500 | L2+ % 8 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 2 4 100/1000M SFP I A, LA
POE Y£F &5 #ell, Herh 1-8 30 #F IEEE 802. 3af/at PoE [EErkri:, PE 130W HIE,
0 I 1U/19 SEHUAE 226

TeARPGER AR

AR B5 #ik By

SFP Jefibe, 1.25G, ZHEXN4 850nm, L. 550m, LC
ONV-2630 .. ‘ H
B, EF DDM Zhg, SCRERRI.

SFP Jufil, 1.25G, HMML 1310nm, 1&4iEEE: 20km, LC
ONV-2632 .. ‘ H
B, kF DDM Zhg, SCRERRI.

SFP i, 1.25G, HLEL TX1310nm/RX1550nm, {&4iEE
ONV-2612-T B . . H
1.25G ) ®. 20km, LC 4, ¥ DDM Thét, HiGRE.

it SFP S, 1.25G, HifiZf TX1550nm/RX1310nm, fE4EE
ONV-2613-R - . } H
B: 20km, LC #0, % #F DDM Thit, SZRFHRIE.
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